E :. Demande d'examen auv cas par cas préalable
>, d la réalisation éventuelle d’'une évaluation environnementale

Liberté = Egalité = Fraternité .
REPUBLIQUE FRANGAISE' Article R, 122-3 du code de I'environnement

N° 14734*03
Ministére chargé de

o
I'environnerment Ce formulaire sera publié sur le site internet de 'autorité environnementale

Avant de remplir cette demande, lire attentivement Ia notice exp!icaﬁve

Dos ar comple’f I

§ Q\V/h

étitionnaire(s)

jOCIDlM "

”:.M Vincent MAURY Directeur des Pragrammes

L dlmensmnnemeni correspondani dy prole’r

Caractensflques du projet au regard des semls e1 cnteres de Ia cutegone

N” de catégorie et sous catégorie (Préciser les éventuelles rubriques issues d’auires nomenclatures {ICPE, IOTA, etc.)| =

|- 39b} Opérations d'aménagement dont le [La superficie totale du terrain est d'environ 14240 m”. Le projet prévoit la création de
“lterrain d'assiette est compris entre 5 et 10 |17 628 m? de surface plancher en 3 batiments, If prévoit également a réalisation de
-“|ha, ou dont la surface de plancher est 401places de statichnement pour le personnel et les usagers.

. |comprise entre 10 000 et 40 000 m?,
- 41a) Aires de stationnement ouvertes au |--> Projet soumis & demande d'examen au cas par cas au titre des rubrique 39 et 41
. Ipubtic de 50 unités et plus,

~_Cf. Note Environnementale et plans du projet en ANNEXES 4 & 6.

_ Le projet "Les Boutiques du Chaudron" est situé sur les parcelles BLO7 et BL08 au cceur de la zone industrielle du Chaudron. Le
“terrain est totalement urbanisé, occupé par 2 grands hangars métalliques accueillant les enseignes Lapeyre, Bati Centre et Ravate |

" Electricité. L'ensemble des batiments, annexes, voiries et parkings sera entieérement démoli. Un Permis de démolir, annexé d’un

. -diagnostic déchet, sera déposé en paralléle a la demande de Permis de construire.

~iLe projet a pour objet la construction d’un ensemble tertiaire composé de bureaux, d'un restaurant, de commerces, et d'un
‘espace de |oisir et de bien-étre répartis en 3 batiments en R+2 maximum. Le projet prévoit également la réalisation d'un niveau

- de parkings souterrains d'une capacité totale de 401 places, dont un espace réservé aux deux-roues, et un second espace de 10
‘places pour la recharge des véhicules électrigues.

L'ensemble se déploie sur un espace public entiérement piéton fortement végétalisé. Le projet présente un taux

" d'imperméabilisation de 69%. Le terrain sera reprofilé pour offtir un confort piéton.

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative a l'informatique, aux fichiers et aux libertés sapplique aux doundes nominatives postées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’accés et de rectification pour ces dennées auprés du service destinataire.
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?‘EDescription générale des travaux:

=1~ Mise en place des installations et cltures de chantier,
- Démolition des existants,

4.2 Objectifs du projet - -

L'opération "Les Boutigues du Chaudron" s'inscrit dans une politique de modernisation et de redynamisation des activités de
cette zone en générant une offre reposant sur des activités économiques et de loisirs non implantés a ce jour sur le secteur.

£

-4,3 Décrivez sommairement le projet ~ . .
+4.3.1:dans sa phase fravaux.. 7

- Terrassements,

. Création de réseaux secs et humides,

- Construction des batiments (gros ceuvres et corps d'état secondaires)

- Réalisation des petits ouvrages de génie civil (muret, cldture, etc.) et des voies d'accés,
- Aménagement des espaces extérieurs,

- Modelage et plantation des espaces verts,

- Repli des installations et cl6ture de chantier.

“Planning et phasage des travaux:

- I- Phase réglementaire {cas par cas, permis de démolir et permis de construire) ; jusqu'a décembre 2021;

Démarrage travaux : Janvier 2022 ;

I
‘ i - Réception travaux : Septembre 2023 ;

T Ouverture au public: Octobre 2023.

4.3.2 dans sa ‘phase d'exploitation

: jpermettra I"accés a chacun des commerces. Deux accés « pompiers» seront localisés a I'arrigre du projet cOté rue Lislet Geoffroy.
+“Ces derniers seront reliés a la rue par des rampes en béton. Ce niveau de commerce sera traité de maniére homogéne autant cdté
‘f ‘;boulevard du Chaudron que cété rue Lislet Geoffroy. Par sa simplicité de traitement de facade, ce niveau formera un véritable
“socle au projet. Les R+1 et R+2 seront traités difféeremment et apporteront de la légéreté au projet. En effet, une fois au niveau R

~#1, le public aura acces 3 des commerces liés aux loisirs, aux boutiques, des espaces hien-&tre et restaurant. Ce programme vari¢

~‘a été intégré dans plusieurs corps de batiments. Ces corps de batiments sont Implantés de facon  créer deux grands espaces

. ‘aménagés et végétalisés entidrement accessibles aux piétons depuis les toitures terrasse couvrant le rez-de-chaussée.

| - Les effectifs humains max. susceptibles d'&tre admis par ces établissements, méme temporairement, sont de 4 709 personnes.

" Le projet est accessible depuis le Boulevard du Chaudron ou 2 l'arriére depuis la rue Lislet Geoffroy. L'espace public au sein du

N projet est exclusivement pigton.

. -Le projet est connecté aux différents réseaux d'alimentation et d'assainissement collectifs {EU, EP, AEP et Incendie, HT, BT ,etc.).

= L'exploitation du projet produira des déchets de type "domestiques” {Bacs gris/jaune) et des biodéchets. Deux locaaux de
“stockage et un tocal commun sur la rue Lislet Geoffroy permettra la collecte réguliére et optimisée par la CINOR des déchets

domestiques.
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?}‘Le rez-de-chaussée sera entiérement dédié a des Iocaux commerciaux ol Ies ensmgnes Ravate Intersport et Glfl seront mstalles

- complétées par quelques boutiques de mode, une boulangerie et un restaurant. Tous les locaux commerciaux sont contigus.
> Leur organisation les uns par rapport aux autres permet de qualifier fe parvis faisant face au boulevard du chaudron et qui



HCf. Inventaire et Justifications des procédures applicables au projet dans la Notice Environnementale - chapitre G
-|Au titre du Code de ['Environnement :

.- Procédure de demande d'examen au cas par cas au titre de article R,122-2 du Code de I'Environnement : (présente demande)
i"_i;-‘— Pracédure de Déclaration au titre de la Loi sur L'eau relatif  la rubrique 2,1.5.0

:s' Au titre du Code de I'Urbanisme :

. - Permis de construire et permis de démolir (article R421-19 du Code de I'Urbanisme).

4.5 Dimensions ef caraciérisiques du projet ef supericie globale de Fopération - préciser les unités de mesure ufilisées

_ Grandeurs caraciéristiques Valeur(s)
i [Surface duterrain 14 238 m” (Parcelles BLO7 et BLO8)
*“|surface plancher créée 17 628 m” sur 3 batiments
i/Hauteur max R+2
I |Places de stationnement VL / Surface 2 raues 401 places / 25 m?
' [Surface couverte Pk souterrains 10 557 m?
“‘|Surface de bureaux 2 139 m?
. |Surface de commerces 15489 m’
|

.Coordonnees g
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Pour les cafegones 5° a) .8 a) b)
etc). 7%, 9°q), 10" H°a} ef b)
22 329, 34°,38°; 43°.q} et b} de .

annexe a l’arhcl'e R.: 122 .2. du L

Le projet concerne la parcelle BLO7 et;_‘i
. 'BLO8 située au 632 Boulevard du
- Chaudron 974900 Sainte Clotilde

- iCf. Plan de situation en ANNEXE 2
i Long. o lat. __°__'__"

Pom’rdcmvee: ' ILong U I + | A "

Communes 1rcwersees

aint Denis (97400)

ngnez a vofre demande les annexes n° 2 a 6

47§ c:gnt ild u‘ne modiﬁcahon/exte i _n d'une mstqﬂahon ou d'un ouvrqge exlstani 7 Oui D :
: 4718 oui, cetté: lnsiullqhon oy cei ouvrage a-t-il fant Iobje’r dune evaluutlon
environnementale P B Terrn _ : 0 i D Non I:I

' 4725I oui, decnvez sommairem ntles .
dn‘ferenies composqnies de voire; projet et
_l_nd__iquez & quelle date il o et_e auforisé 7 .

Pour l'outre-mer, voir notice explicative
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La ZNIEFF la plus proche se situe & 300 a l'Est de la zone d'étude, au niveau de la
Riviére des Pluies.

En zone de montagne ? Sans objet.
+.; Dans une zone couverte ]
- | parun arété de [X] [sans objet.
| protection de bictope ?

. Surde tenitoire d'Une -
-_:commuyne littorale 2.

Le projet se situe sur la commune de Saint Denis (97400}, dans les espaces proches
du rivage concernés par le Schéma de Mise en Valeur de la Mer 2011. Le projet est
compatible avec la destination générale des sols qui classe le site en "Espace
d'urbanisation prioritaire”. Le site n'est pas considéré espaces remarquables du
littoral ou coupure d'urbanisation,

P
i
I

- Dans un pare national, un
L& parc naturel marin, une

" réserve naturelle

= [nationale ou régionale),
. une zone de conservation
-1+ hdlieutique ou un parc

<> naturel régional ?

A 300 a |'Ouest de la zone d'étude, |a Riviére des Pluies fait partie intégrante du
périmétre optimal de l'aire d'adhésion du Parc national.

- bruit; arété oile’
. écheant, en cours.
Cd'élaborgtion? <.

Le site est concerné par I'Arrété n°2014-3754/5G/DRCTCY du 16 juin 2014 portant
révision du classement sonore des [TT sur la commune de Saint Denis.

Dans un bien inscrit au
patrimcine mondial ou sa
one tfampon, un
monument histerique ou
ses abords ou un site
patrimenial remarguable 2

iESa ns objet.

411



Dcm une zone

Sans objet.

: ' couverte parun plan de

1 naturels prévisibles {PPRN}

' Dans une commune
. prévention des risques

"} ou parun plan de
. prévention des risques
.- fechnologiques (PPRT) 7

., si oui, est-il prescrit ou
< approuvé ?

La commune dispose d'un PPRn multirisques (inondation, mvt de terrain) approuvé - -

le 17/10/2012.
Les parcelles du projet ne sont pas concernées par les aléas inondation et
mouvement de terrain.

= un sﬁeo su des sols_‘
: .pollues'? R -

ISite non référencé dans les bases de données BASIAS /BASOL.

1 Dans une zonhe de
-, répartition des eaux ?

Le site se trouve au droit de la masse d'eau référencée par le code SANDRE FRLG101:
Formations volcaniques du littoral Nord. Cet aquifére n'est pas classé en ZRE.

‘consommahon humolne

: Dcms un perlme’rre de
L proTechon rcpprochee
| -duncaptogedéau
 Hestingala

- oud'eau mmerole
o nafurelie?

La zone d'étude se situe & proximité de deux captages utilisés pour l'alimentation en -
eau potable de la ville de Saint Denis: forage ZEC (code BSS : 12271X0060) et puits
ZEC Chaudron (Code BSS : 12271X0037).

Ces ouvrages ont fait I'objet en 1987 et en 2001 de propositions de périmétres de
protection qui n'ont jamais été déclarés d'utilité publique.

I | Dans un site inscrit ?

| [

Sans objet.

Le pro;ef se situe- t-ll duns

* | oui

Non :':-'_ '

 Lequel ei't1 quelie distance ?

ou e prox1m|ie

D'un site Nature 2000 2

Le dispositif Natura 2000 n'est pas mis en ceuvre a La Réunion.

D'un site clkassé 2

Sans objet.
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4. Cardactéristiques de I'impuact potenti

ldu projet sur F'environnement et la sanfé humaine au vu des informations

i ‘Ressources

&

Le projet ne prévoit aucun prélévement direct dans le milieu naturel. ll sera ;
raccordé au réseau d'alimentation en eau potable de la commune. Encours -
d'exploitation, il sera a l'origine de consommations lides a ['usage al|menta|re

au nettoyage des locaux, 3 l'arrosage des espaces verts, etc.

Les terrassements les plus profonds du projet atteignent la cote de 33,65 m
NGR (création des parkings souterrains - Cf. coupes en ANNEXE 4). Or,
l'aquifére a été rencontré au niveau du Forage ZEC & la cote de 2 m NGR, soit a
plus de 30 m de profondeur sous le niveau de fondation le plus bas. :

Le projet requiert 45 000 m3 de déblais, essentieflement pour les plateformes
des batiment. L
A noter l'incertitude actuelle concernant la possibilité de réutilisation sur site L
des déblais en remblais. Les matériaux seront dans la mesure du possible :
réutilisés sur site ou bien évacués pour revalorisation en Centre de Trides |
matériaux du BTP.

Cf. réponse précédente

Milleu naturel

Estil susceptible

d'entrainer des
perturbations, des
dégradations, des
destructions de la
bicdiversité
existante : faune,
fiore, habitats,
continuités
ecologiques ?

1

Le projet se situe sur un site urbanisé, dans un secteur anthropisé, La
bibliographie n'a mis en évidence aucune Flore ou Faune patrimoniale
inféodée au site. Le site est enrevanche survolée par I'un des principaux
cotridors de migration des Pétrels et Puffins et hydrauliquement reliée a la
Riviére des Pluies, milieu aquatique patrimonial. A ce titre, la maitrise des i
pollutions lumineuses et le traitement des eaux pluviales ont fait 'objet d'une |
attention spécifique. La palette végétale du projet privilégie par ailleurs les
espéces indigénes

{Cf. ANNEXE 6 - Note Environnemetnale)

Si le projet est situé
dans ou & proximité
d’un sife Natura
2000, est-il
susceptible d'avoir
un impact sur un
habitat / une
espéce inscrit{e) au
Formulaire Standard

de Données du site ?

Sans objet : Le dispositif Natura 2000 n'est pas mis en ceuvre a La Réunion
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Est-il susceplible Projet non concernd par la plupart des zones de sensibilité évoquées au 5.2.

d'avair des La Riviere des Pluies, milieu naturel réservoir de biodiversité et corridor £
o incidences sur les écologique majeur, est la seule zone de sensibilité proche du projet (300 ma =
autres zones 4 E I'Est}. Les dispositions évoquées page précédente et largement développées - ?
i sensibilité particuliere dans le cadre de la Notice Environnementale (ANNEXE 6) permettent
_. énumérées au 5.2 du néanmoins une gestion adéquate des nuisances et pollutions présentant un
‘j | préseni formulaire 7 risque d'atteinte a la qualité et aux fonctionnalité de ce milieu patrimonial
Engendre-tl la Le site est classé en "Espace Urbain a densifier” au SAR et en zone urbaineUa ;|
consommation au PLU de la commune. Cette zone Ua correspond a la zone d'activité du

d'espaces naturels, Chaudron. t,
agricoles, forestiers, :
rarifimes 7

Sans objet. b

Les cartes du PPRN approuvé e 17/10/12 sur la commune indiquent que le
projet n'est pas concerné par les aléas incndation et mvt de terrain.

D Le site est également concerné, comme l'ensemble du territoire réunionnais, .
par un risque cyclonique (1 événement /2-3 ans) et un risque sismique faible
(niveau 2).

o des risques naturels ?

| ‘'opération prévoit la construction de plusieurs types d'établissements

— [tertiaire recevant du public dont l'exploitation ne présente pas de risque
sanitaire, Le projet n'hébergera pas d'activité dangereuse. ;
Les déchets seront de type domestiques ou biodéchets (verts et ahmentalres)
et ne présentent pas de risque particulier,

Les déchets seront pris en charge et évacués par la CINCR.

“Esti condemé par:
des‘rls_ques:___ e
Lsanitaires 2

Le site est accessible depuis laRN102 Boulevard du Chaudron ou depuis la
rue Lislet Geoffroy. Le chantier engendrera la circulation des engins de
travaux les jours et heures ouvrables. La mise en service s'accompagnera

Engendre-Hl des [ [d'une augmentation des trafics aux abords dusite. Le projet prévoit prés de

ﬁgﬁ(l:cgcemenfs/des 401 places VL et 25 m? pour les 2 roues. Le projet est desservi par les TC.
L'espace public au sein du projet sera piéton.
Nulsances Le projet ne sera pas & l'origine de nuisance sonore significative. Phase

chantier : bruits "normaux” liés aux terrassements, gros cauvres et circulation ;
d'engins. Phase dexploitation : Activité tertiaire peu bruyante. Bruits "domes-
tiques" et liés & la circulation des véhicules. A l'inverse, le projet est exposé au
bruit (Cf. p4 du formulaire). Il a été congu en tenant compte de cette

exposition. L'organisation spatiale et les traitement de facade permettent de

se protéger des bruits de la RN102.

Est-il source de
bruit ?
Est-il concerné par
des nuisances
sonores 7

E3]

<
1

/11



Engendre-t-it des
odeurs ?

Est-il concerné par
des nuisances
olfactives ?

<]

Le projet ne sera pas a l'origine de nuisance olfactive significative.

Phase chantier : Emissions de gaz d'échappement liés aux engins

Phase d'exploitation : Emissions de gaz d'échappement liés & la circulation
ides véhicules, Odeurs des poubelles.
A l'inverse, le projet est potentiellement exposé aux émission de gaz de -
combustion engendrés par le trafic routier sur la RN102.

*' Engendre-t-l des
j vibrations ?

Est-il concemné par

Le projet ne sera pas a l'origine de vibration significative,
Phase chantier : Temporaire, notamment lors des terrassements ;
Phase d’exploitation ; Aucune,

Est-il concerné par
des émissions
lumineuses ?

des vibrations ? L]
. Phase chantier : Non
Engendre-i-il des o . o oy R .
Smissions Ed] E Phase exploitation : Le projet prévoit la création de points lumineux pour les
luminauses? zones de circulation pidtonnes. It est prévu la mise en ceuvre d'éclairages

performants led adaptés au besoin (conformité a FAM du 27/12/2018). Les
luminaires extérieurs affichentun ULOR =0 et le circuit d'éclairage extérisur
est équipé d'une commande permettant l'extinction aux périodes sensibles
pour |'avifaune marine.

Cf. volet odeurs et nuisances olfactives

Le projet imperméabilise 9 900 m’ et engendre done des ruissellements. Il
maintient néanmoins d'espaces paysagers perméables (Coef.
d'imperméabilisation de 69%) > En compensation, le projet prévoit la
récupération et le traitement des eaux de toiture et de voies piétonnes par
des technigues alternatives et 'ecrétage des débits de pointe Q30 par
temporisation {330 m3 de stockage} avant rejet a débit régulé (Q2 a I'état.
initial) aux réseaux existants

En‘g'endré;- _
~effluents g -

L'exploitation du projet engendrera [a production d'eaux usées. Le projet sera ; :
raccordé au réseau d'assainissement collectif de fa CINOR. Une demande de ;..
raccordement sera adressée au gestionnaire du réseau. L'installation de b
dispositifs sanitaires hydro-économes dans le cadre du projet permettra de :
limiter les volumes d'eaux usées produits.

déchetsnon ™

dangeéreux ?...

“ldangeteux, inertes, .

Phase chantier: production de déchets divers : inertes, non dangereux et
dangereux faisant l'objet d'un tri sur site et envoi vers filiéres agréées
adaptées. Eventuels déchets dangereux de chantier suivi par bordereaux.
Phase d'exploitation : Les déchets produits seront de type ordures i
ménagares, emballages recyclables et biodéchets (verts et alimentaires). Ces .
déchets seront pris en charge et évacués par la filiére collective gérée parla |
CINCR.
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L Est-il suscepiible de
i porter atteinte au
i patrimoine _
architectural, Sans objet. i
culturel, i
archéologique et -
o paysager ?
1 Patrimoine /

i | Cadre de vie
:. / Population

Engendre-t-il des

s modifications sur les
n activités humaines
{agriculture, ]
sylviculture, E La vocation urbaine du secteur identifiée au PLU (Zone Ua) est confortée.
urbanisme,
aménagements),
notamment l'usage
du sol‘?

X 6 3 Les :ncidences du pro_ ] denhﬂees au 6 1 sonf elles suscephb|es d avoir des. eﬁels de nature 1runsfronﬂere 7.

Oul D Non X 3 OUI decnvez Iesquels s

911



. 6.4 Descnpllon le cas échéant, des mesures ‘et des caraciensilques du projet deshnees & éviter.ou réduire les. effei'
neguhfs notables du prolet sur I'env!ronnemeni ou Iu sunfe humume (pour plus de precns:on, |I vous esi possible de jolndre :
ne anhexe traitant de ‘ces éléments) - < e A EOSTR . '

“CHANTIER : Incidence potentielle cadrée par la mise en ceuvre d'un suivi environnemental de chantier ;

iPAYSAGE : Parti architectural soigné, forte végétalisation des aménagements ;

1iEAU : Limitation de l'imperméabilisation, traitement et temporisation (Q30) des ruissellements avant rejet au réseau existant ;
1BIODIVERSITE : Végétalisation du site par une palette végétale renforgant la biodiversité locale (liste DAUPI), maitrise des
ipollution lumineuse par mise en place des préconisations SEOR et EDF pour éclairage {(conformité a 'AM du 27/12/2018) ; ;
. [BRUIT : Organisation spatiale et traitement de facade adaptés aux nuisances sonores, piétonisation du coeur du projet; L

"N\ Une natice Environnementale détaillant le contenu du présent formulaire est jointe en ANNEXE 6. Celle-ci traite e
i ispécifiquement de I'analyse de I'état initial de I'environnement, des principaux impacts du projets et des mesures ERC envisagés. e

“ f‘modernlsatlon et de dynamisation des activités de cette zone en générant une offre reposant sur des activités économiques et

~“de loisirs non implantés 2 ce jour sur le secteut.
Il est situé sur un site a faible vateur paysagére au sein d'un périmétre présentant peu d'enjeux écologiques.
Les risques et nuisances induites par le projet sont limités et maftrisés. Au vu de la nature du projet proposé, nous pensons qu'il
n'est pas nécessaire que le projet fasse I'objet d'une évaluation environnementale, i

13
‘ ‘Le projet est compatible avec le zonage du PLU et les documents généraux d'urbanisme. Il s'inscrit dans une politique de
i
|
|
[

- 8.1 Annexes 6'i§ligq:_tbi'l;.es'._-:.:

o Objet

| =

1 Document CERFA n®14724 infitulé «informations nominatives relatives au mditre d'ouvrage ou pétitionnaire » - | ||
| non publié ; i
8 Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir | X}

d'extraits cartographiques du document d'urbanisme s'il existe) ;

Au minirum, 2 photographies daiées de la zone dimplantation, avec une localisation carfographique des prises

de vue, I'une devant permettre de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de le situer dans le

paysage lointain ;

| | Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° al, 6° b) ef ¢, 75,
4(9°70°11° 12° 13° 22° 32, 38°; 43° ) et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du code de I'environnement un | 12

projet de tracé cu une enveloppe de fracé ;

=

B Sauf pour les tfravaux, ouvrages ou aménagements visés aux §° ), 6° bj et c), 7°, 9°10°11°, 12°, 13°, 22°, 32,
! 38° . 43% a) et b} de I'annexe & 'arficte R. 122-2 du code de "environnement : plan des abords du projet (100
§ | métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et complétées si nécessaire selon les
&volutions récentes, & une &chelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devra préciser l'affectation des
consfructions et terrains avoisinants cinsi que les canaux, plans d'eau et cours d'eau ;

X

. Sile projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport & ce site. Dans les
-1 & | autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Naiurg 2000 sur lesquels le projet est E
_suscepﬁble d'avoir des eifets.
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8.2 Autres dnngxes votor".tc‘:iré'mem tran‘srﬁ'rses' parle mciire d'oyvrage ou péitionnaire

Veuulez compleier le foblec:u ¢l jom‘r en mduqucmt Ies qnnexes Jolnies uu present formulcﬂre d' évc:luohon, qinsi que les
pcrhes quxquelles e1|es s& rqh‘cchent [ .

Objet

" L ANNEXE 1 - Déclaration du Maitre d'Ouvrage

| ANNEXE 2 : Plan de localisation au 1/25000

. ANNEXE 3 : Photographies prache et loignée de |a zone d'étude
L ANNEXE 4 : Plans du projet

- ANNEXE 5 : Plans des abords

.+ ANNEXE 6: Notice Environnementale

s S‘*é (,(,o‘r,u.)ﬁ 'ﬂ/%/?/f o |

.gi:_'gi_ﬁﬁure — u [ |8]])

E-mail ontacl@nculun fr
RCS §t Denis 494 518 930

Insérez votre signature en cliguant sur %85 i 26 488409 00017

11/11








